8           attollens celsis urbibus alta caput,  
9       tu modo sancta focis imponens tura precator,  
10          Aeternum votis hunc revocare diem.

C\_130   v.1    Aerea quid nostros ortus tormenta salutant,  
2           cum bona jucundae nil nisi pacis amem ?  
3       Me nascente orbis pacem nam magnus agebat,  
4           praevia venturum nocerat illa deum.  
5       Caesaris haec magnos resonent displosa triumphos,  
6           colla catenatus cum sibi Turca dabit.  
7       Tura Jovem, castaeque decent ad templa puellae,  
8           cinctaque odoratis floribus ara juvat.

C\_131   v.1    Cresceret in ventrem ut cucumis natura creatrix,  
2           jura orbi edixit cum daret illa suo.  
3       Hujus at attactu versis nunc legibus omnis  
4           oppleto raptim femina ventre tumet.  
5       Roma tuis tortus cucumis ni vellitur hortis,  
6           haud parvo haec stabunt omnia dira tibi.

C\_132   v.1    Forte Jovi tunicam pensis affixa Dione,  
2           urgebat celeri conspicienda manu,  
3       ad Martem intendens digitum cum talia Pallas,  
4           hic alter verses quae tibi pensa dabit.

C\_133   v.1    Insessos gelida colles dum fonte pruina  
2           cervorum aufugeret frigore victa manus,  
3       transmisere amnis tepidas de more lacunas,  
4           ut foveat solitus languida membra calor.  
5       Cum gelido timidos crescens sub flumine crusta  
6           alligat, et strictis horrida fallit aquis.  
7       Rustica sic nullo gens hos epulata labore est,  
8           Mille olim includi qui nequiere plagis.

C\_134   v.1    Callirhoes vultus hic multa daedalus arte  
2           expressit saeva tabe peresus Acon,  
3       proderet ut flammis, namque haec ut cera liquescit,  
4           sic miserum saevo Cypris in igne liquat.

C\_135   v.1    Hoc, Accolte, tibi decerptum divite ramo  
2           vecta tulit Libycis fusca puella vadis.  
3       Quod proprium quamvis late diffundat odorem,  
4           Virginis ipsa tamen gratius aura facit.  
5       Tempus erit pleno properet cum candida cornu,  
6           atque uni Accolto commoda tota ferat.

C\_136   v.1    Quod subitura manum chirurgi mentula salva est,

2           atque iterum venis grandibus aucta riget,  
 3       de cera hanc factam sacrat Matera Priapo,  
 4           et testem mentis hanc iubet esse suae.  
 5       Quod miserum si forte olim non spernat amantem,  
 6           bruscula, et optanti gaudia laeta ferat,  
 7       tota ardens, Tyrioque caput praecinctorum cucullo,  
 8           et Domino tandem concolor ipsa suo,  
 9       ante fores memori pendebit picta tabella,  
 10           quam nec longa olim deleat ulla dies.